200,100,000港元，而股份認購事項之所得款項淨額總計（經扣除開支）估計將

約為200,100,000港元，代表每股認購股份之淨發行價約為0.115港元。股份認

購事項之所得款項淨額擬用於以下用途： (i)約56,950,000港元用於向山西中澤

恒遠生物科技有限公司注資（有關交易詳情載於本公司日期為二零一五年一月

二十六日之公告）；及（ ii）餘下所得款項淨額將用於撥付本集團之業務發展及

／或潛在投資機會（包括可能收購大慶澳瑞生物能源有限公司之全部已發行股

本（本公司已於二零一五年十二月一日訂立之諒解備忘錄，詳情載列於本公司

日期為二零一五年十二月一日之公告））。

- 19 -

假設可 換股債 券獲 成功認 購，可 換股 債券認 購事項 之所 得款項 總額將 為

150,000,000港元，而可換股債券認購事項之所得款項淨額將約150,000,000港

元。按可換股債券認購事項之所得款項淨額計算，每股換股股份之淨認購價約

為0.115港元。本公司擬將可換股債券認購事項之所得款項淨額用於以下用途：

(i)根據債券文據贖回70,000,000港元之債券；及(i i) 餘下所得款項淨額將用於撥

任何未來業務發展及／或潛在投資機會。

董事認為，股份認購事項及可換股債券認購事項帶來機會為本公司籌集資金，

以鞏固其財務狀況，同時為本集團之發展及投資提供資金，以為股東提供可觀

的回報。董事會認為可換股債券認事項致使提早贖回債券可節省本公司之融資

成本。

董事認為股份認購協議之條款（包括認購價）及可換股債券認購協議之條款

（包括利息及兌換價）乃按一般商業條款而定，屬公平合理，且符合本公司及

股東整體之利益。

可換股債券認購事項及股份認購事項對股權架構之影響

於(i)本公告日期； (ii)緊隨股份認購事項完成後（假設認購股份獲悉數認購）；

(iii)  緊隨可換股債券附帶的換股權獲悉數行使後（假設可換股債券獲成功認

購）；及 (iv)  緊隨股份認購事項完成及可換股債券附帶的換股權獲悉數行使後

（假設認購股份及可換股債券均獲成功認購，且於本公告日期直至可換股債券

獲悉數兌換前概無其他變動），本公司之股權架構載列如下：

- 20 -

  於本公告日期  緊隨股份認購事項完成後  緊隨可換股債券附帶的

換股權獲悉數行使後

 緊隨股份認購事項完成及可換股債券

附帶的換股權獲悉數行使後

  股份數目  概約 %   股份數目  概約 %   股份數目  概約 %   股份數目  概約 %

Team Effort Investments

Limited （附註1）

 623,542,451  11.85  623,542,451  8.91  623,542,451  9.50  623,542,451  7.51

肖彥 （附註2）  2,273,334  0.04  2,273,334  0.03  2,273,334  0.03  2,273,334  0.03

   仇斌（附註 3）  2,408,000  0.05  2,408,000  0.03  2,408,000  0.04  2,408,000  0.03

創升集團有限公司（附註

4）

 590,000,000  11.22  590,000,000  8.43  590,000,000  8.99  590,000,000  7.10

第一可換股債券認購人  -  -  -  -  869,595,217  13.25  869,565,217  10.47

第二可換股債券認購人  -  -  -  -  434,782,608  6.62  434,782,608  5.24

第一股份認購人  -  -  870,000,000  12.43  -  -  870,000,000  10.48

第二股份認購人  -  -  870,000,000  12.43  -  -  870,000,000  10.48

其他公眾股東  4,041,966,403  76.84  4,041,966,403   57.74  4,041,966,403  61.57  4,041,966,403  48.67

總數   5,260,190,188  100.00  7,000,190,188  100.00  6,564,538,013  100.00  8,304,538,013  100.00

- 21 -

附註：

1.  蔡忠林先生（「蔡先生」）為Team Effort Investments Limited全部已發行股本之法定及實

益擁有人。因此，蔡先生被視為透過Team Effort Investments Limited之股權於623,542,451

股股份中擁有權益。

2.  肖彥先生為本公司行政總裁及執行董事。

3.  仇斌先生為執行董事。

4. 王鵬先生（「王先生」）為創升集團有限公司全部已發行股本的合法實益擁有人。因此，

王先生被視為透過創升集團有限公司之股權於590,000,000股股份中擁有權益。

- 22 -

於過去十二個月之集資活動

除下文披露者、有關合共400,000,000股新股份之建議認購事項（誠如本公司於

二零一五年五月十四日所公佈，並於二零一五年六月二十九日予以終止）及有

關合共360,000,000股新股份之建議認購事項（本公司於二零一五年八月十八日

所公佈，並於二零一五年九月三十日予以終止）外，董事會確認，本公司於緊

接本公告日期前十二個月期間並無透過發行任何股本證券而籌集任何資金。

公告日期 集資活動 集資所得

款項淨額

(約數)

所得款項

擬定用途

所得款項

實際用途